
ZARZĄDZENIE  NR 9/2008

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku w  sprawie  powołania komisji 
przetargowej   do  przeprowadzenia  przetargu  na  budowę  trawiastego   boiska 
piłkarskiego wraz z instalacją nawadniającą  na terenie Ośrodka  Sportu i Rekreacji 
w  Szczecinku  przy ulicy Piłsudskiego 
___________________________________________________________________ 

Na podstawie § 9 i 14 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku oraz art. 19 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. Nr 19, 
poz. 177 – z póź.zm.)  zarządzam, co następuje:

1.1.
Powołuję  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na   budowę 
trawiastego  boiska piłkarskiego wraz z instalacją nawadniającą  na terenie Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w  Szczecinku  przy ulicy Piłsudskiego w następującym składzie:

Janusz Leszko                - przewodniczący komisji,
Magdalena Legan          -  sekretarz komisji,
Ewa Jóskowska              - członek komisji.

1.2.
Tryb  pracy  komisji  przetargowej  oraz  zakresy  obowiązków  przewodniczącego 
komisji,  sekretarza oraz członka komisji  określa „Regulamin Komisji  Przetargowej 
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Szczecinku”  nadany  Zarządzeniem  Nr  4/2008 
Dyrektora OSiR z dnia 25 marca 2008 roku. 

3.1.
Oryginał niniejszego zarządzenia przechowywać będzie kierownik Kancelarii OSiR. 

4.1.
Zarządzenie  niniejsze,  za  potwierdzenie  odbioru  otrzymują  wszyscy  członkowie 
powołanej komisji. 

Szczecinek, dnia 23 czerwca  2008 roku.

 

      DYREKTOR
OŚRODKA SPORTU I REKREACJI

                                                                                                W SZCZECINKU
Eugeniusz Szybisty


